
UCHWAŁA Nr  XI / 89 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  10 września  2015r. 
 
 
w sprawie powołania Komisarza Wyborczego do przeprowadzenia wyborów do 

Rad Dzielnic Miasta Sanoka 

 
Na podstawie art.35 i art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Ordynacji Wyborczej 
do Rad Dzielnic /zał. Nr 8 do Obwieszczenia Nr 2/2012 Rady Miasta Sanoka z dnia 
4.10.2012r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutów jednostek 
pomocniczych Miasta Sanoka Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 2084 
z 2012r./  
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala co następuje; 

 
§ 1 

Powołać Panią  Jadwigę Koncewicz  na Komisarza Wyborczego do przeprowadzenia 
wyborów do Rad Dzielnic Miasta Sanoka zarządzonych na dzień  25 października 
2015r.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
   Rady Miasta  

 
Zbigniew Daszyk 


